

Cobbler s.r.o.

č.p. 633

756 51 Zašová

Zápis v obchodním rejstříku:

Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 3248

DIČ : CZ46578463

IČ : 46578463

Účet : 508847851 / 0100

KB a. s. Valašské Meziříčí BÚ

IBAN : CZ41 0100 0000 0005 0884 7851

BIC : KOMBCZPPXXX

Tel.: +420606761441

Daňový doklad

FAKTURA

Číslo faktury : 202500369

Strana : 1

Objednávka číslo :

KS : 0308

HS : 1

Zakázka : 22540

Odběratel : Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Hodslavice 96

742 71 Hodslavice

DIČ :

IČ : 47862904

Účet :

Příjemce :

Datum vystavení : 30.07.2025

Forma úhrady : Převodním příkazem

Datum splatnosti: 31.08.2025

Datum UZP : 30.07.2025

Způsob
dopravy :

Kód	Název	Množství	DPH	Cena Celkem bez DPH
-----	-------	----------	-----	---------------------

Na základě smlouvy o dílo číslo 22540 a soupisu provedených prací, Vám na akci:

"Oprava asfaltové komunikace"

fakturuje

1,000

21 %

275 979,760

275 979,76

Sazba DPH : **Není předmětem DPH Osvobozeno (0%)**

Snížená Základní (21%)

Celkem

Daň :

0,00

57 955,75

57 955,75

Základ daně :

0,00

0,00

0,00

275 979,76

275 979,76

Celkem :

0,00

0,00

0,00

333 935,51

333 935,51

Slovy : třístatřicetřítisícdevěttřicetpět 51/100 Kč

K úhradě :

333 935,51 Kč

Převzat: 4.8.25
K. Vašínová

 **Cobbler** s.r.o.
č.p. 633
756 51 Zašová
IČO: 465 78 463
DIČ: CZ 465 78 463

31.07.2025

Za TDS souhlasí



Email : vasinova@cobbler.cz, web : www.cobbler.cz

Vystavil: Blanka Vašinová

Telefon: 606 761 441

Fax:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace - Jih Kostel

Objekt:

Objednatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hodslavicích

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 30. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 171 385,30 36,395

1 Zemní práce 38 376,00 0,000

1	122307111	ODKOPAVKY POZEMKOVE UPRAVY HORN TR 4 - Zemní práce a skládky pro zpevněné plochy	m3	8,00000	3 680,00	29 440,00	0,000
2	167151101	NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 PRES 100M3 - Zemní práce a skládky pro zpevněné plochy	m3	8,00000	192,00	1 536,00	0,000
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,00000	360,00	2 880,00	0,000
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	160,00000	27,00	4 320,00	0,000
5	171251201	ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE - Zemní práce a skládky pro zpevněné plochy	m3	8,00000	25,00	200,00	0,000

5 Komunikace pozemní 88 941,35 36,395

6	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	85,00000	29,41	2 499,85	0,060
7	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	85,00000	793,90	67 481,50	13,225
8	564201111	PODKLAD ZE STERKOPISKU TL 3CM - příplatek za silnější vrstvu podkladu proti skladbě S1 - S2	m2	40,00000	59,00	2 360,00	3,680
9	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	40,00000	415,00	16 600,00	19,430

96 Bourání konstrukcí 34 969,20 0,000

10	965045112	BOUR POTERU LITY ASFALT TL -40MM 4M2- - S4	m2	60,00000	448,00	26 880,00	0,000
11	81105	NAKLADKA DO KONTEJN STROJ STAVEB SUTI - S4	t	5,40000	168,00	907,20	0,000
12	997013501	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM - S4	t	5,40000	350,00	1 890,00	0,000
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,00000	15,00	1 620,00	0,000
14	979100100	ULOZENI SUTI NA SKLADKU - S4	t	5,40000	680,00	3 672,00	0,000

Přesun hmot

99 9 098,75 0,000

15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	36,39500	250,00	9 098,75	0,000
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	-------

Celkem 171 385,30 36,395

Cobbler s.r.o.
 IČ: 252 22 65 71
 DIČ: CZ 252 22 65 71
 756 51 Zaškovice
 100: 465 75 400
 6.p. 539

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace

Objekt:

Objednatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hodslavicích

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 30. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 104 594,46 20,181

1 Zemní práce 19 188,00 0,000

1	122307111	ODKOPAVKY POZEMKOVE UPRAVY HORN TR 4 - Zemní práce a skládky pro zpevněné plochy	m3	4,00000	3 680,00	14 720,00	0,000
2	167151101	NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 PRES 100M3 - Zemní práce a skládky pro zpevněné plochy	m3	4,00000	192,00	768,00	0,000
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,00000	360,00	1 440,00	0,000
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	80,00000	27,00	2 160,00	0,000
5	171251201	ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE - Zemní práce a skládky pro zpevněné plochy	m3	4,00000	25,00	100,00	0,000

5 Komunikace pozemní 80 361,21 20,181

6	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	91,00000	29,41	2 676,31	0,065
7	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	91,00000	793,90	72 244,90	14,159
8	564742111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 120 mm	m2	20,00000	272,00	5 440,00	5,958

Přesun hmot

99 5 045,25 0,000

9	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,18100	250,00	5 045,25	0,000
---	-----------	---	---	----------	--------	----------	-------

Celkem 104 594,46 20,181



